
 
 
 
 
 

Levanger Mikroflyklubb       01.03.07 
Knut Aunan - Sekretær 
 
 
Referat årsmøte i Levanger Mikroflyklubb 2007 
 
Møtet startet kl 19.00. Det var 13 stemmeberettigede medlemmer tilstede. 
 
 1 Formannen ønsket velkommen og innkallinga ble godkjent etter vedtak på at den i 
  tillegg til å legges ut på hjemmesiden vår, også kommer til medlemmene som mail. 
  Det var enighet om at innkalling pr post ikke var nødvendig. 
 

2 Formannen leste så opp klubbens årsberetning. 2006 har vært et svært aktivt år med 
stor økning i medlemsmassen, 2 avholdte kurs samt god forsterkning på 
instruktørsiden. Aktivitetslista forøvrig var også av god lengde, men det var 
dessverre også uhellslista. Heldigvis har det ikke vært større ulykker eller 
personskader.  Årsberetningen peker også på forventet økt aktivitet på 
medlemsmøteaktiviteten fremover. 

 
 3 Klubbens regnskap ble fremlagt av kasserer Per Arne Skjørholm. Den viste et  
  regnskapsmessig underskudd ved nyttårsskiftet på kr. 9 712,67. Dette ble det greit 
  redegjort for av kassereren. Men med utestående fordringer på totalt 10 160,- som 
  kom inn over nyttår, er beholdningen nå ved årsmøtet kr. 447,33. Vi har dessuten 
  fortsatt kr. 2 200,- i utestående fordringer, som er lovt inn i løpet av mars 2007.  
  Med dette ble regnskapet godkjent. 
 
 4 13 av de 14 personene som var på valg ble gjenvalgt. Det ble en endring på  
  varamann. Det var ønskelig å forsterke medvirkningen fra Stjørdalsregionen, så  
  Kjell Holden ble innvalgt i stedet for Even Kne. Med dette var lista godkjent. 
 
 5 Det var litt forundring over at medlemskontingenten ikke allerede var øket til kr.  
  150,- som var vedtatt på årsmøtet i fjor. Dette skyldes nok en forsinkelse i  
  systemet, som kan skyldes at seksjonen helst så at vi ordnet en mer   
  differensiert medlemskontingent. Noe diskusjon ble det om vi skulle øke   
  kontingenten kraftig, til f eks kr 500,-, men det ble enighet om å holde den lavt, da 
  klubben ikke er ment som et forretningsprosjekt. Det ble derfor nå vedtatt å øke  
  kontingenten for seniorer til kr. 150,-, samt innføre en ny kontingent for juniorer  
  (under 18 år) på kr. 50,-. Dette vil da ha virkning fra neste år. 
 
 6 Det ble ikke utdelt Explorerdiplom denne gang. Dette diplomet skal «henge» litt  
  høyt, så kandidater må «strekke» seg litt for å gjøre seg fortjent til det. Medlemmene 
  ble innstendig bedt om å komme med begrunnede forslag til kandidat(er) til neste 
  gang. 
 
Møtet ble med dette avsluttet ca kl. 20.30 og bespisning ble iverksatt. 
 
Frosta 01.03.07 Knut Aunan, Sekretær 


